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Teşekkür
Hiç kim se şim di ye ka dar bir ki ta bı tek 
ba şı na yaz ma mış tır. Çık tı ğım yol da de ğer
li yar dım la rı nı esir ge me yen öğ ret men le
ri me, öğ ren ci le ri me, ai le me ve ar ka daş
la rı ma te şek kür et mek is ti yo rum. Ta rot’u 
öğ ren me sü re cim de ben den des tek le ri ni 
esir ge me yen ai le me min net ta rım.

Bu ki tap ta te mel alı nan kart lar, Lo Sca
ra beo’nun Ev ren sel Ta rot des te si dir. Bu 
kart la rın sa hip ol du ğu sem bo lizm, an lam 
açı sın dan ol duk ça zen gin dir ve özel lik le 
de ta rotu ye ni öğ ren me ye baş la yan lar için 
ya rar lı dır.
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Tarot Kartlarının Başlangıcı

Kadim çağ lar da giz li bil gi ler, ger çe ği ve ha ya tın an la
mı nı öğ ren me yi ar zu la yan ki şi le re öğ re ti lir di. Ya şam la il
gi li re sim ler ta ş, pa pi rü s, de ri ya da tah ta gi bi mad de le rin, 
son za man lar daysa kâ ğıt  üze ri ne çi zil di ya da basıldı. Ta
rot sim ge le ri, bir çok giz li oku lun bu lun du ğu es ki Mı sır’da 
pi ra mit le rin içi ne de res me dil di. Geç miş te, özel lik le kar
ga şa nın ve ki şi sel çe kiş me le rin hü küm sür dü ğü za man
lar da, ta rot kart la rı giz li kod ola rak kul la nıl dı.

Ta ri hin de ği şik dö nem le rin de, za ma nın di ni inanç la
rı na bağ lı ola rak, sak lı öğ re ti ler ya her ke se açık olur  ya 
da giz li okul lar da öğ re ti lir di. Za man za man da, Ki li se’nin 
yük sek gö rev li le ri ne bu bil gi le rin açık lan ma sı ölüm le ce
za lan dı rıl dı. Ço ğu za man gi zem li okul lar ki li se nin öğ re ti
le riy le ya rış tı. O dö nem ler de, han gi ko nu da olur sa ol sun, 
eği tim sa de ce ki li se ta ra fın dan ve ri lir di. Bir çok ef sa ne ve 
ba tıl inanç, kit le le ri kont rol al tın da tut mak için Ki li se ta
ra fın dan plan lan dı. Ki li se in san la rı ay dın la ta cak her han gi 
bir bil gi yi ço ğu kez ya ye ni den dü zen le di ya da in kâr et ti. 
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Ta rotun na sıl or ta ya çık tı ğıyla il gi li spe kü las yon la rın 
dışında ke sin bir bil gi yok tur. Ta rot aslında köy lü, za na
at kâr, sa nat çı, sa vaş çı ve Kral’ın gün lük ha yat ta ki an lam
la rı nı sa nat sal biçimde re sim ler le bi çim len di re rek ifa de 
eden bir ya zı sis te mi dir. Ta rot kart la rı nın ilk kez on dör
dün cü yüz yıl da or ta ya çık tı ğı id dia edil mek te . Yir mi iki 
büyük ar ka na (bü yük sır lar) ile baş la yan kart la rın ger çek 
an lam la rı nı giz le mek için, el li al tı kü çük ar ka na nın ek
len di ği söy leniyor. Ge le cek te ak si ka nıt la na na ka dar bu 
ifa de doğ ru ka bul edi le bi lir.

Kart la rın yak la şık 1375 yı lın da En dü lüs Eme vi le ri ta ra
fın dan İs pan ya’dan İtal ya’ya ge ti ril di ği söy le nir. Di ğer bir 
id dia ise, Ta rot ile il gi li hi ye rog lif ler bu lun du ğu için, Ta
rot’un kö ke ni nin Mı sır’a da yan dı ğı . Gi zem hâ lâ sür mek te!

Ne olur sa ol sun, ta rot kart la rı or ta ya çık tı ğı an dan iti
ba ren, dün ya da ki bir çok kül tü rün par ça sı ve ye di yüz yıl
dan da ha uzun bir sü re dir giz li bi lim söz lüklerinin baş lı ca 
da ya nak nok ta sı ol muş tur. Kart lar in sa noğ lu nu ve ya şam 
ko şul la rı nı ev ren sel bir bi çim de açık la dı ğı için za ma na 
kar şı di re ne bil miş tir.

Ta rot’un yir min ci yüz yıl baş la rın da ye ni den po pü ler
lik ka zan ma sın da et ki si olan iki isim, her iki si de İn gi liz 
ve Al tın Şa fak Her me tik Ce mi ye ti üye si olan Ed ward Art
hur Wa ite ile Ale is ter Crow ley’dir. Bay Wa ite mis tik ve 
bil gin di, onun Ri der Wa ite ola rak ad lan dı rı lan ta rot des te
si dünyada en çok kul la nı lan des te ol du. Bay Crow ley ise 
şa ir, ya zar ve si hir baz lık öğ ren ci siy di. Onun ta rot des te si 
Thoth Ta rot ola rak ad lan dı rı lır ve çok po pü ler dir. Ta ro ta 
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kat kı sı olan di ğer isim ler Os wald Wirth, Ge rard En ca us se 
(Çin ge ne Ta ro tu) ve Pa ul Fos ter Ca se (Ta pı nak İn şa cı la
rı Ta ro tu). Bu kart la rın hep si on lar ca yıl dır kul la nı lı yor, 
çün kü hep si de işe ya rı yor.

Okült (giz li) ça lış ma lar söz ko nu su ol du ğun da, açık fi
kir li in san lar is pat arar; an cak bu nu bu la ma dık la rın da he
men vaz geç mez ler. Dar gö rüş lü in san larsa de ği şik lik ten 
ve her han gi bir ye ni bil gi den kor kar; on lar es ki dokt rinler 
ve yıp ran mış di nsel inanç lar la ya şa ma yı ter cih eder , çün
kü böy le si da ha ra hat tır.

Ta rot kart la rı, gü zel re sim ler den da ha faz la sı nı ifa de 
eder. On lar bi zim geç miş, şim di ve ge le cek te ki de ne yim
le ri mi zin bi lin çal tı nı sim ge ler. Yet miş se kiz kart in sa noğ
lu nu ve ha yat ta müm kün ola bi le cek bü tün ola sı de ne yim
le ri ni tem sil eder. Ta rot kart la rı her ke se ori ji nal sem bol ler 
ara cı lı ğıy la bil gi ve rir ve in sa nın da ha faz la bil gi edin me 
ar zu su nu uya ra bi lir. Bel ki şim di da ha az söy le şip, da ha 
çok sem bol kul lan ma lı yız, böy le ce bir bi ri mi zi net ve kes
tir me yol dan da ha iyi an la ya bi li riz.

Ta rot geç ti ği miz son on beş, yir mi yıl için de ye ni den 
can lan dı. Ta rot kart la rı za man za man göz den düş se de 
sem bo liz min ar dın da ki ger çe ği ve de rin an lam la rı nı bi len 
ki şi ler ta ra fın dan ye ni den can lan dı rıl mış tır. Sı nır lı dün ye
vi gö rü şü olan ki şi ler bu hoş tab lo yu yok et mek is te ye bi lir, 
an cak bu gi ri şim le ri  hiç bir za man ba şa rı lı ola ma mış tır. 

Ebe di so ru lar kar şı sın da mo da sı geç miş ce vap la rı ka bul 
et me yi red de den ler her za man ki ha ki ka ti ara mış tır. Bu ara
yış la rı nın bir nok ta sın da, Ta rot ve me ta fi zi ğin di ğer bağ
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lan tı lı ko nu la rı na ge lir ler. Bu ko nuy la il gi li ola rak har ca
nan za man ve ener ji, he ves li bir öğ ren ci ye bü yük ödül ler 
ge ti re cek tir. Öğ ren ci, is ter bu nu sa de ce eğ len mek ve olay
la rı tah min ede rek ar ka daş la rı nı ye te ne ği ne hay ran bı rak
mak için ister me di tas yo na bir ge çiş ara cı ola rak kul lan sın, 
so nuç her za man şa şır tı cı ola cak tır! Far kın da lı ğı nın art ma
sı ve ki şi nin ken di siy le il gi li ye ni ka za nım la rı, es ki za man
lar dan gü nü mü ze ka dar ge len bu öğ re ti nin bi ze sun duk la
rın dan yal nız ca iki ta ne si dir. Ta rot kart la rı, mü kem mel li ğe 
olan ev ri mi miz de ile ri ye doğ ru atıl mış bir adım dır.

Ta rot Ke ha ne ti

Ta rot kart la rı, yüz yıl lar dan be ri hem kul la nıl dı hem de 
dün ya nın her ye rin de bu kart la rı oku yan lar ta ra fın dan is
tis mar edil di. “Kâhin” ol mak is te yen le rin bir ço ğu ken di
le ri ne ge len in san la rı yan lış yön len dir di. Bil gi ver mek is
te yen bir ta rot oku yu cu su, da nı şa nı na po zi tif yak laş ma lı 
ve onu yar gı la ma dan po zi tif bir tu tum iz le me li dir.

Ta rot ve ta rot sem bol le ri üze ri ne ça lı şan bir ki şi kendi 
iç dün ya sı nın ka pı ları nı sez gi ye açar. Bu ça lış ma sü re sin
ce el de edi len ki şi sel ge li şim, öğ ren ci ta ra fın dan ko lay
lık la an la şı la bi lir. Kart lar üze rin de ki me di tas yon bi lin çal
tın da ya tan sem bol le ri uyan dı rır ve ger çe ği fark et me mi zi 
sağ lar. Ya şa ma ve ev re ne da ir inan cı mı zın (dü şün ce mi
zin) üze ri mad di yat la ör tül müş tür. Bi lin çal tı mız da tu tu
lan te mel dü şün ce ler ise size da ha ru ha ni bir dün ya nın 
ka pı la rı nı açar. Ta rot la ça lış mak bu iki alan ara sın da bir 
köprü kurar.
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Ta rot oku ru na da nı şan bir ki şi, al dı ğı bil gi nin mut lak 
ger çek ol du ğu nu dü şü nür. Bu ba kım dan, kart la rı oku yan 
ki şi her za man so rum lu lu ğu nun far kın da ol ma lı. Ta rot has
sas bir ke ha net yöntemidir. Da nı şa nın me rak et ti ği bü tün 
so ru lar he men he men ce vap la na cak, bu nun ya nı sı ra me rak 
et ti ği so ru lar la il gi li da ha de rin an lam la ra ka vu şa cak tır.

Ta rot Des te si Seç mek 

Bugün pi ya sada çok sa yı da ta rot des te si var  ve her yıl 
bun la ra ye ni desteler ek len mek te . Ço ğu ta rot oku ru bir 
des tey le ye tin mez, oku ya cak la rı ta ro tun ti pi ne bağ lı ola
rak fark lı des te ler kul lan ma yı ter cih eder. Her bir des te
de ki fark lı sem bol ler oku yu cu ya ara dı ğı ko nu hak kın da 
bil giler ve rir. 

Piyasadaki destelerin birkaç ta ne sin den söz ede cek 
olur sak: Mı sır lı la ra, Kelt lere ya da Ma ya la ra ait des te le ri 
ve ya Crow ley des te le ri ni de ne mek is te ye bi lir si niz. Ta rota 
ye ni baş lar ken bir kaç des te üze rin de bir den ça lı şa bi lir si
niz. Baş lan gıç ta bir veya iki des te ile ça lış mak ken di ni zi 
da ha ra hat his set me ni zi sağ lar ve sem bol ler is tek le ri niz le 
da ha uyum lu olur. Bir des te yi iyi ce öğ re nip us ta laş tı ğı
nız da, di ğer des te le ri ko lay lık la an la ya bi lir si niz. 

Ro bin Wo od Ta rot, New Gol den Dawn (Ye ni Al tın Şa
fak Ta rotu), Witc hes Ta rot (Ca dı Ta ro tu) ve Al ba no-Wa ite 
des te si gi bi bir çok des te bu ki tap la uyum lu dur. Bu kart lar 
ko lay lık la an la şı la bi le cek ba sit sem bol le re sa hip tir. Her 
Büyük Ar ka na kar tı için anah tar söz cük le ri kul la nın ve 
be ce ri le ri ni zi test edin.
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Ta rotun sır rı, uy gu lan ma sın dadır. Bir ta rot öğ ren ci si 
eğer so nuç ala maz sa, kı sa za man da ça lış ma ya olan il gi
si ni kay be der. Bu ki tap la, bir öğ ren ci üç haf ta da kart la rı 
yo rum la ma ya baş la ya bi lir. Bu çok he ye can ve ri ci ola bi lir. 
Eği ti ci olan bu ki tap la bir çok ta rot des te si ni ko lay ca yo
rum la ya bi lir si niz.

Ba zı de ği şik lik ler le Enoc hi an Des te si, İsis Ma be di Des
te si (Temp le Of Isis), Ro yal Fez Mo roc can Des te si, Bü yü cü 
Ta ro tu Des te si ve Marsilya Des te si gi bi des te le ri de kul
la na bi lir si niz. Bü tün des te ler de Bü yük Ar ka na ve Kü çük 
Ar ka na kart la rı nın nu ma ra la rı var dır. Ay nı nu ma ra lı Bü
yük Ar ka na kar tı nın ya nı na her sa yı nın dört Kü çük Ar ka
na kar tı nı yer leş ti rin. Sa hip ol du ğu nuz her bir des te nin 
sem bol le ri ni ta nı yın, iliş ki ku run, bu sem bol le re alı şın. 
Bü yük Ar ka na kar tla rı üze rin de yo ğun laş mak si ze da ha 
faz la bil gi ve re bi lir.

Sü rek li kul lan dı ğı nız ta rot des te sin de ki sem bol ler si
zin an la ya bi le ce ği niz şe kil de ki sem bol le re kar şı lık ge le
cek tir. Ken di ni zi ra hat bı ra kın ve sem bol le rin bi lin çal tı
nı za iş le me si ne izin ve rin. Eğer ye ni sa tın al dı ğı nız bir 
ta rot des te si si ze uy gun gel mez se kendinizi zorlamayın ve 
baş ka bir ta ne sa tın alın. Böy le ce kul lan dı ğı nız kart lar la 
ger çek bir iliş ki ku ra bi lir si niz.

Gün cel eği lim ler le iliş ki li ola rak gü nü müz de kul la nı
lan bir çok mo dern ta rot des te si var . Bun lar dan ba zı la rı 
kris tal ler, hay van lar ve şi fa lı ot lar la il gi li ; ki her ge çen 
gün ye ni des te ler pi ya sa ya sü rül mek te . Ki tapev le ri ne gi
dip ba sı lan ye ni des te le ri ta kip ede bi lir si niz.
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Ta rotu Oku mak

Öğ ren ci ler ken di le ri, ai le le ri ve ar ka daş la rı için ta rot 
kart la rı nı oku ma ya baş la dık la rın da zi hin le rin de bel li ka
lıp lar olu şur. Bu ça lış ma lar sü re sin ce ki şi ken di ne gü
ve nir ve sez gi lerinin ra hat ça ak ma sı na izin ve rir. Bü yük 
Ar ka na’nın anah tar söz cük le ri bir den ye ri ne otu rur ve 
oku ma sü re ci her han gi bir zor luk ol ma dan iler ler. Da nı
şa na su nu lan bil gi nin o ki şi nin ya şa mı nı ta ma men de ğiş
tir me ola sı lı ğı var dır.

Baş lan gıç ta oku yu cu, da nı şa na ta rot kart la rı nı han gi 
mak sat la oku ma sı nı is te di ği hak kın da soh bet et me li dir. 
Her iki si nin de ra hat la ma sı için oku yu cu ve da nı şan ara
sın da sa mi mi bir ile ti şim ol ma lı . Eğer ka zanç sağ la mak 
için de ğil de sa de ce hoş ça za man ge çir mek için ta rot oku
nu yor sa o za man da ha az ge ri lim, da ha çok dost luk olur. 
Eğer ta rot bel li bir ka zanç sağ la mak için oku na cak sa, 
oku yu cu da faz la tec rü be li de ğil se, en di şe li ve hu zur suz 
ola bi lir, hatta da nı şan la ara sın da ki psi şik ile ti şi mi ka pa
ta bi lir. Da nı şan ile oku yu cu ne ka dar ra hat sa, ay nı öl çü de 
doğ ru ve kap sam lı bir yo rum ger çek le şir.

Ta rot kart la rı nı yo rum la mak yo ru cu ola bi lir, za ma nı nı
zı ve ener ji ni zi tü ke te bi lir. Ye te ne ği niz den emin ol du ğu
nuz an dan iti ba ren bir üc ret ta lep et me niz yan lış ol maz. 
İn san la rın pa ra sı nı öde dik le ri şe ye say gı duy mak gi bi bir 
eği lim le ri var dır. Bu du rum da yo rum la rı nız de ğer li ola cak 
ve cid di ye alı na cak tır. Bu oku yu cu ya da ağır bir so rum lu
luk yük ler. Etik de ğer le re sa hip bir oku yu cu, da nı şa nı nı 
ne yan lış bir şe kil de yön len di rir ne de ger çe ği süs ler. Bu 
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tür den bir olum suz luk, oku yu cu nun ‘ne eker sen, onu bi
çer sin’ gi bi bir kar ma de ne yim le me si ne ne den olur.

Öğ ren ci le ri min ço ğu, pro fes yo nel ta rot oku yu cu la rı 
ol du. Bü yük bir bö lü mü ça lış ma la rı na ast ro lo ji, nu me ro
lo ji, el fa lı ve me ta fi zik alan la rın da de vam edi yor. Baş
ka alan lar hak kın da bil gi sa hi bi ol ma nız, ta rotu okur ken 
da nı şa nı nı za ekst ra bil gi ver me ni zi sağ lar. Ta rotu iyi yo
rum la ya bil me niz için, iyi kav ra dı ğı nız ve ken di ni zi ra hat 
his set ti ği niz bir ta rot des te si se çin ve ger çek ten yar dı ma 
ih ti ya cı olup ta rotun ke ha ne ti ni din le me ye gö nül lü bir 
da nı şan için oku yun.


